IMMOFINANZ AG

IMMOFINANZ AG

ISIN:  AT0000A21KS2 WKN: 080905

Ubersicht
18.10.2024 17:30:00 5J
Kurs
16,67 EUR
Differenz (2] 0,24% (0,04) f
30.00 i
Stammdaten '
ISIN ATO000A21KS2 J r
25.00
Symbol 1A 'L'V
Bérse London Stock V!
Exchange European *‘,\J
Trade Reporting Nll |
. 20.00
Wahrung EUR |
Branche Diverse ] hf ‘ I’m’r L
Wertpapierkategorie Aktie mJ\ HII' N
Marktkapitalisierung 2.299 EUR 15.00 ﬂ | '.L'
(Mio) J N‘)\ e |
Benchmark ATX AUSTRIAN J |
TRADED INDEX
10.00
Marktdaten 2020 2021 2022 2023 2024

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

16,26 EUR (1.500)
17,08 EUR (1.500)

Erdffnung 16,77 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Hoch 16,77 EUR Quelle: FactSet

Tief 16,67 EUR

Schluss Vortag 16,63 EUR

VWAP 27,3473 EUR Aktuellstes Research

Volumen (Stiick) = Instrument | Branchen Markte

Gehandelte Stiickzahl - Datum Uberschrift Download

Trades 2 14.10.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &

Letztes Volumen - 27.09.2024 B quity Weekly &
23.09.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &

Futures und Optionen 09.09.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &

Zugehorige Futures 14 06.09.2024 B Equity Weekly &

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

1/4


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=14728079
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20instrument&ISIN=AT0000A21KS2&ID_NOTATION=221866923
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=AT0000A21KS2&ID_NOTATION=221866923
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=AT0000A21KS2&ID_NOTATION=221866923
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=412301
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8635c081b9cee33447af17d5b4e902d73ebf9de6fce56a57874e12d1d7d69a1a&idfile=61201&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61201%2F2024-10-14%2FEmpfehlungsliste&stath=89ec964c9df191f7a&time=1729420888&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409729
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=81e08b3b8179a40e4862da8b363e343da87cd061cfce36dd3861778c78bd683f&idfile=61110&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61110%2F2024-09-27%2FEquity%2BWeekly&stath=67063919a5295578d&time=1729420888&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=408822
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5361937d415144b1eda45fb983dd3a1bedcf177806e6f054d42b73c963f414fa&idfile=61074&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61074%2F2024-09-23%2FEmpfehlungsliste&stath=fad874412084b95e0&time=1729420888&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b167dbaad9a7e5319f1448e6ed8c3c7248508ae5b7db1e31752bb36ced974ffc&idfile=60995&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=98a871c869e836bbe&time=1729420888&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406459
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=00fbb3002c8bb4639e305d7e68a20677ebb26277bffa34d0f855c4583d003401&idfile=60987&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60987%2F2024-09-06%2FEquity%2BWeekly&stath=ff8520f7468eb1501&time=1729420888&tool=RSC

IMMOFINANZ AG

Details

18.10.2024 17:30:00

Kurs
16,67 EUR
Differenz (] 0,24% (0,04)
Stammdaten
ISIN ATO000A21KS2
Symbol IIA
Borse London Stock
Exchange European
Trade Reporting
Wahrung EUR
Branche Diverse
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 2.299 EUR
(Mio)
Benchmark ATX AUSTRIAN
TRADED INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

16,26 EUR (1.500)
17,08 EUR (1.500)

Eroffnung 16,77 EUR
Hoch 16,77 EUR
Tief 16,67 EUR
Schluss Vortag 16,63 EUR
VWAP 27,3473 EUR
Volumen (Stiick) -
Gehandelte Stiickzahl -
Trades 2
Letztes Volumen -
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) -28,84% -9,79% -22,72%
Perf (abs.) -6,76 -1,81 -4,90
Beta 0,80 0,59 0,37
Volatilitit 52,20 38,82 32,36
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2020

2021

2022

2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

Prague Stock Exchange
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Datum

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
09.10.2024
18.10.2024
18.10.2024

18.10.2024

Zeit

17:35
22:26
16:25
14:33
17:25
17:30

17:25

0
0

16,76 EUR
20,23 EUR
24,82 EUR (4
22,74 EUR (2
32,50 EUR (03.09.2024
16,63 EUR (17.10.2024

—. P . P

(
32,50 EUR (03.09.2024
16,63 EUR (17.10.2024

Gehandeltes
Volumen

3,29

Kurs

16,66 EUR
16,78 EUR 0,03
16,58 EUR 0,00
435,00 CZK 0,10
16,58 EUR 0,00
16,67 EUR 0,00

16,54 EUR 0,00

—_— — — — — — — O

Trades

174
11
11
2

3

2
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=221866923
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=315050692
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=44964991
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3698118
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218775951
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11663451
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307254585

IMMOFINANZ AG

ERSTE

Group

Hamburg
Frankfurt
Dusseldorf
Berlin

18.10.2024 17:25 16,58 EUR
18.10.2024 17:19 16,64 EUR
18.10.2024 19:30 16,56 EUR
18.10.2024 18:55 16,66 EUR

0,00
0,01
0,00
0,00

14
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=142242138
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11027911
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=46033496
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9778663

IMMOFINANZ AG

Firmenprofil

Firmenlogo

IMMOFINANZ

Kontaktdetails
IMMOFINANZ AG

Wienerbergstrasse 9 - 1100 Wien
Telefon+43-1-88-090
Fax: +

E-mail: mail@immofinanz.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Pavel Mechura Vorstandsmitglied
Radka Doehring Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Miroslava
Grestiakova

Anton
Weichselbaum

Martin Matula
Martin Nemecek

Philipp Amadeus
Obermair

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:mail@immofinanz.com
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